
Rozpis kázání CB Neveklov

Lidé, kteří Ježíše překvapili
7.8. Setník, který měl víru (Lk 7,1-10) – Tomáš Trávníček
14.8. Kenaanská žena (Mt 15,21-28) – Tomáš Trávníček
21.8. Přátelé, kteří spustili ochrnutého střechou (Mk 2,1-12) – Tomáš Trávníček
28.8. Jairos a neznámá žena (Mk 5,21-43) – Tomáš Trávníček
4.9. Zacheus (Lk 19,1-10) – Tomáš Trávníček
11.9. Ježíšova matka na svatbě v Káně (Jan 2,1-12) – Tomáš Trávníček
18.9. Robert Kunft
25.9. Chudá vdova (Mk 12,41-44)  – Tomáš Trávníček
2.10. Žena, která umyla Ježíšovi nohy slzami (Lk 7,36-50)  – Tomáš Trávníček
9.10. Cizinec, který přišel poděkovat (Lk 17,11-19)  – Tomáš Trávníček
16.10. Žena, která Ježíše pomazala vzácným olejem (Mt 26,6-13) – Jenda Němeček
23.10. Zločinec na kříži (Lk 23,26-43) – Tomáš Trávníček

Ježíš se představuje
30.10. Ježíš je chléb života (Jan 6,22-59)  – Tomáš Trávníček
6.11. Ježíš je kmen, učedníci ratolesti (Jan 15,1-11)  – Tomáš Trávníček
13.11. Ježíš je pastýř (Jan 10,1-21)  – Tomáš Trávníček
20.11. Sborový den (Praha)

Smlouvy mezi Hospodinem a jeho lidem
Adventní téma CB Neveklov

27.11. Smlouva s Noem  – Tomáš Trávníček
4.12.  Smlouva s Abrahámem (smlouva s patriarchy) – Jenda Němeček
11.12. Smlouva s Izraelem (Izrael jako zvláštní lid, Desatero)  – Tomáš Trávníček
18.12. Nová smlouva (Nová smlouva a Večeře Páně)  – Tomáš Trávníček

Vánoční shromáždění
25.12. Immanuel (Mt 1,18-24)  – Tomáš Trávníček

Bohoslužby se konají každou neděli od 10 hodin

Vítán je každý, kdo v dobrém přichází :-)


	Lidé, kteří Ježíše překvapili
	Smlouvy mezi Hospodinem a jeho lidem
	Adventní téma CB Neveklov

	Vánoční shromáždění
	Bohoslužby se konají každou neděli od 10 hodin
	Vítán je každý, kdo v dobrém přichází :-)


